
2023年8月31日

株主変更に関するお知らせ

このたび当社の株主が、2023年8月31日付で、シーシーアイホールディングス株式会社に

変更されましたことをお知らせ申し上げます。

今後はシーシーアイグループの一員として事業運営を行って参りますが、弊社の事業運営

方針等につきましては、株主変更後も大きな変更はありませんので、今後とも倍旧のご愛顧を

賜ると共に、一層のご指導ご鞭撻のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

【お問合せ先】

日本ケミカル工業株式会社　管理部　 電話番号：054-345-3471


